działką 120 stanowiącą jezioro Niwskie będące własnością Marszałka Województwa 

Kujawsko Pomorskiego. W razie konieczności nabywca dokona ustalenia linii brzegowej na 

własny koszt, na co wyraża zgodę. 

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 

41.910,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dziesięć złotych i 00/100) 

Postąpienie: 500,00 zł 

Wadium: 4.191,00 zł 

Oględzin w/w nieruchomości można dokonać po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami KOWR OT 

w Pruszczu Gdańskim. 

- Zgodnie z art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 r.